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Men / 71 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 158.000 27.500 25.000 27.700 26.000 25.500 26.300
11 1 1 2 1

7110 Justin Yang 10.000 8.500 8.400 9.6008.100
7104 Joey Jacroux 9.200 8.900 9.200
7106 Samuel Pennington 8.300 8.1008.200
7109 Lucas Vorkoper 8.300 8.7009.000
7107 Charles Rogan 8.200
7105 Owen Nowak 9.500 8.600
7108 Mason Schuller 9.200

2 SGA Columbia * 144.100 26.100 19.900 26.300 25.800 26.000 20.000
2T2 3 2 1 2

7200 Benjamin Leonardo 9.000 6.300 9.1008.500 4.9008.500
7114 Hammet Lear 8.800 8.900 8.2009.400 9.4009.600
7201 Shay Meseck-Shick 8.300 4.700 8.5008.400 5.7007.900

3 North Coast * 122.400 18.400 20.100 25.300 25.800 16.100 16.700
2T4T 2 3 5 3

7111 Mason Kaiser 10.200 7.700 8.8009.600 9.2008.100
7112 Tate Sayers 8.200 7.400 8.6007.900 7.5008.000
7113 Tucker Stelling 5.000 8.4007.800

4 Advantage * 114.700 18.400 19.700 22.500 16.300 23.700 14.100
54T 4 4 3 4

7101 Zach Ulsby 10.000 6.600 7.9008.300 9.0009.000
7100 Val Koklic 8.400 6.000 8.4007.800 5.1007.800
7102 Brennan Voss 7.100 6.400 6.900

5 Tech * 95.000 19.800 15.600 17.600 16.600 16.200 9.200
43 5 5 4 5

7115 Jonathan Koo 10.500 9.800 8.3008.200 9.2008.400
7116 Joshua Waibel 9.300 5.800 8.3009.400 7.800

6 Cascade Elite * 49.600 9.400 8.800 9.900 7.600 7.900 6.000
66 6 6 6 6

7103 Frederick Moeller 9.400 8.800 7.6009.900 6.0007.900

ProScore v5.6.1 - Copy right 1993-2017 Auburn Electronics Group - Licensed to: Metropolitan Gymnastics


